Medlemmer og varamedlemmer i Lindesnes kirkelige fellesnemnd

Kirkeverger og prosjektleder

Navn Adresse TIf E-postadresse Verv/stilling
Fra Mandal
Frida Sandvik Konsul Christian Salvesens gate | 92800020 | frida.sandvik@hotmail.com medlem
1, 4514 Mandal
Kari Roksvold Lindland Fodnebgveien 52, 4519 Holum 48296078 | kari.roksvold.lindland@mandal.kommune.no | medlem
John Morten Varhaug Mgglandsveien 618, 4519 Holum | 47025327 | j.m.varhaug@gmail.com varamedlem
Fra Lindesnes
Stale Ryste Asdalstrand 168, 3952 Stathelle 90933075 | stale.ryste@ge.com medlem, leder
Marry Kleiven Audnedalsveien 1483, 4520 97652548 | marrykl@online.no medlem
Lindesnes
Einar Kristensen Molandsveien 47, 4520 94279501 | einarkristensen@gmail.com varamedlem
Lindesnes
Fra Marnardal
Terje Arild Valborgland Glapeveien 718, 4536 Bjelland 95073701 | tavalborg@me.com medlem, nestleder
Roger Greibesland Eldalsveien 1128, 4536 Bjelland 91614718 | roger.greibesland@geno.no medlem
Oddlaug H. Tjomsland Kaddan, 4534 Marnardal 91170541 | oh-tioms@frisurf.no varamedlem
Oppnevnt av biskopen
Per Ragnar Haraldstad Vassmyrveien 1 4515 Mandal 95108788 | prh@mandal.kirken.no medlem
Eva Marie Jansvik Valleveien 1 A, 4513 Mandal 98081075 | emj@mandal.kirken.no varamedlem
Kommunal representant
Christoffer Westermoen Heslandsveien 157, 4517 Mandal | 97159211 | cwes@online.no medlem
Anju Choudary Mannerak Brendebakke 35, 4532 @yslebg 45230479 | ach@politiker.vaf.no varamedlem
Kirkeverger
@ystein F. Ramstad Rgsslyngbakken 4, 4513 Mandal | 90797670 | ofr@mandal.kirken.no kv Mandal
Siri G. Risdal Nordre Valle 12, 4520 Lindesnes | 91598689 | siri.g.risdal@lindesnes.kirken.no kv Lindesnes
Tanja S. Husby Volkedalsveien 32, 4513 Mandal | 97708814 | tsh@marnardal.kirken.no kv Marnardal
Prosjektleder
Steinar Moen Tronstadvegen 30 A, 4645 90940088 | som@mandal.kirken.no prosjektleder

Nodeland

Oppdatert 3. januar 2019
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